
決勝 12月5日 11:10

 1 甘利 祐子(6)   3:19.21 
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 東御陸上教室

 2 田中 ジェシカ(4)   3:22.28 
ﾀﾅｶｼﾞｪｼｶ 腰越JSC

 3 蟹沢 紗希(6)   3:23.87 
ｶﾆｻﾜ  ｻｷ 駒ｹ根中沢RC

 4 堀内 智加(5)   3:24.96 
ﾎﾘｳﾁ  ﾁｶ 駒ｹ根中沢RC

 5 津金 真由子(4)   3:27.90 
ﾂｶﾞﾈ ﾏﾕｺ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

 6 竹村 瑞香(5)   3:28.80 
ﾀｹﾑﾗ  ﾐｽﾞｶ 駒ｹ根中沢RC

 7 小林 菜々夏(4)   3:34.09 
ｺﾊﾞﾔｼﾅﾅｶ 腰越JSC

 8 高橋 未来(5)   3:37.37 
ﾀｶﾊｼ  ﾐｸ 駒ｹ根中沢RC

 9 宮坂 季恵(6)   3:38.58 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 諏訪FA

10 島羽 美宇(5)   3:38.82 
明科かけっこC

11 池上 有咲(5)   3:39.46 
ｲｹｶﾞﾐ  ｱｻｷ 駒ｹ根中沢RC

12 冨内 海里(4)   3:42.12 
ﾄﾐｳﾁｶｲﾘ 松川町陸上C

13 北原 莉子   3:42.18 
中洲小

14 溝口 友己歩   3:42.20 
ﾐｿﾞｸﾞﾁﾕｷﾎ 王滝小

15 児玉 奈美(5)   3:46.04 
明科かけっこC

16 春日 桃桜(4)   3:46.41 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ｹ根中沢RC

17 小口 満里奈(3)   3:50.45 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 諏訪FA

18 上原 春香(5)   3:50.50 
ｶﾐﾊﾗ ﾊﾙｶ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

19 和田聖香(6)   3:52.23 
ﾜﾀﾞｾｲｶ 川中島ｼﾞｭﾆｱ

20 高木 更紗(2)   3:58.05 
ﾀｶｷﾞｻﾗｻ 腰越JSC

21 高橋 凛(2)   4:13.47 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 駒ｹ根中沢RC

22 宮坂 莉奈(3)   4:14.77 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA

23 竹村 彩也香(1)   4:35.96 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根中沢RC

24 岡田 桃(1)   5:06.21 
ｵｶﾀﾞ ﾓﾓ 駒ｹ根中沢RC
山岸 鈴加(5)
ﾔﾏｷﾞｼｽｽﾞｶ 松川町陸上C
小林 祐華(4)
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｶ 腰越JSC
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決勝 12月5日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 阿藤 あかり(1)   5:23.59  1 宮下 夏奈(2)   5:02.20 
ｱﾄｳ ｱｶﾘ 中野平中 ﾐﾔｼﾀ ｶﾅ 諏訪南中

 2 降籏 あかり(1)   5:28.24  2 安田 佳織(1)   5:04.89 
ﾌﾘﾊﾀ ｱｶﾘ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 鉢盛中

 3 小林 梨緒菜(1)   5:31.80  3 蛭田 凜(1)   5:05.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中 ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 鉢盛中

 4 福岡 鈴可   5:33.00  4 山本 怜実(2)   5:06.12 
ﾌｸｵｶ ﾘﾝｶ 中野平中 ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾐ 鉢盛中

 5 小沼 千夏(1)   5:34.51  5 岩波 宏佳(2)   5:09.55 
ｺﾇﾏﾁﾅﾂ 伊那松川中 ｲﾜﾅﾐ ﾋﾛｶ 諏訪南中

 6 西永 梨恵(1)   5:38.75  6 齊藤 百香(2)   5:11.07 
ﾆｼﾅｶﾞﾘｴ 伊那松川中 ｻｲﾄｳ ﾓﾓｶ 鉢盛中

 7 宮脇 杏菜(1)   5:39.48  7 曽根 まりな(2)   5:11.28 
ﾐﾔﾜｷ ｱﾝﾅ 駒ヶ根東中 ｿﾈ ﾏﾘﾅ 鉢盛中

 8 中澤 瑠梨(2)   5:40.31  8 今川 愛未(2)   5:18.89 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾙﾅ 豊科北中 ｲﾏｶﾞﾜ ｴﾐ 豊科北中

 9 綱島 由佳(2)   5:42.13  9 出口 栞里(1)   5:19.50 
市立長野 ﾃﾞｸﾞﾁｼｵﾘ 東御東部中

10 本島 沙百合(2)   5:46.49 10 関 里華(1)   5:20.70 
ﾓﾄｼﾞﾏ ｻﾕﾘ 駒ヶ根東中 ｾｷ ﾘｶ 上田第二中

11 宮﨑 沙織(1)   5:50.78 11 河西 いづみ(2)   5:21.45 
ﾐﾔｻﾞｷ ｻｵﾘ 駒ヶ根東中 ｶｻｲ ｲﾂﾞﾐ 長峰中

12 鈴木 彩音(1)   5:51.29 12 上原 香里(2)   5:31.65 
ｽｽﾞｷｱﾔﾈ 伊那松川中 ｶﾐﾊﾗ ｶｵﾘ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

13 山嵜里央奈   5:51.78 13 中本 愛里(3)   5:32.60 
南宮中 ﾅｶﾓﾄ ｱｲﾘ 緑ヶ丘中

14 小松 玲未(2)   5:51.80 14 小林 里穂(2)   5:33.06 
ｺﾏﾂ ﾚﾐ 丘中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾎ 鉢盛中

15 栗原 真衣子(3)   5:51.81 15 上條 美咲(2)   5:55.69 
ｸﾘﾊﾗ ﾏｲｺ 戸倉上山田中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｻｷ 鉢盛中

16 和田 聖奈   5:52.14 16 麻田ゆりえ(1)   6:00.73 
南宮中 ｱｻﾀﾞ ﾕﾘｴ 豊科北中

17 江守 あかね(1)   5:53.39 17 二宮 萌々(2)   6:08.21 
ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中 ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 駒ヶ根東中

18 山口 芽吹(1)   5:53.64 原山 美優(2)
市立長野 ﾊﾗﾔﾏ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中

19 宮脇 玲菜(1)   6:03.77 北村 麻夏(2)
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東中 ｷﾀﾑﾗ ﾏﾅﾂ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

20 大杉 知佳(1)   6:16.11 竹内 華奈子(2)
ｵｵｽｷﾞ ﾁｶ 伊那東部中 ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 駒ヶ根東中

21 倉田 優美(1)   6:27.12 
ｸﾗﾀ ｽｸﾞﾐ 伊那東部中

22 野村 安奈(2)   6:37.73 
ﾉﾑﾗ ｱﾝﾅ 鉢盛中
和田 みな美(1)
ﾜﾀﾞﾐﾅﾐ 伊那松川中
原田 彩花(1)
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 櫻ヶ岡中
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   1 宮下 夏奈(2) 諏訪南中     5:02.20   2   1
   2 安田 佳織(1) 鉢盛中     5:04.89   2   2
   3 蛭田 凜(1) 鉢盛中     5:05.06   2   3
   4 山本 怜実(2) 鉢盛中     5:06.12   2   4
   5 岩波 宏佳(2) 諏訪南中     5:09.55   2   5
   6 齊藤 百香(2) 鉢盛中     5:11.07   2   6
   7 曽根 まりな(2) 鉢盛中     5:11.28   2   7
   8 今川 愛未(2) 豊科北中     5:18.89   2   8
   9 出口 栞里(1) 東御東部中     5:19.50   2   9
  10 関 里華(1) 上田第二中     5:20.70   2  10
  11 河西 いづみ(2) 長峰中     5:21.45   2  11
  12 阿藤 あかり(1) 中野平中     5:23.59   1   1
  13 降籏 あかり(1) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     5:28.24   1   2
  14 上原 香里(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     5:31.65   2  12
  15 小林 梨緒菜(1) 櫻ヶ岡中     5:31.80   1   3
  16 中本 愛里(3) 緑ヶ丘中     5:32.60   2  13
  17 福岡 鈴可 中野平中     5:33.00   1   4
  18 小林 里穂(2) 鉢盛中     5:33.06   2  14
  19 小沼 千夏(1) 伊那松川中     5:34.51   1   5
  20 西永 梨恵(1) 伊那松川中     5:38.75   1   6
  21 宮脇 杏菜(1) 駒ヶ根東中     5:39.48   1   7
  22 中澤 瑠梨(2) 豊科北中     5:40.31   1   8
  23 綱島 由佳(2) 市立長野     5:42.13   1   9
  24 本島 沙百合(2) 駒ヶ根東中     5:46.49   1  10
  25 宮﨑 沙織(1) 駒ヶ根東中     5:50.78   1  11
  26 鈴木 彩音(1) 伊那松川中     5:51.29   1  12
  27 山嵜里央奈 南宮中     5:51.78   1  13
  28 小松 玲未(2) 丘中     5:51.80   1  14
  29 栗原 真衣子(3) 戸倉上山田中     5:51.81   1  15
  30 和田 聖奈 南宮中     5:52.14   1  16
  31 江守 あかね(1) 櫻ヶ岡中     5:53.39   1  17
  32 山口 芽吹(1) 市立長野     5:53.64   1  18
  33 上條 美咲(2) 鉢盛中     5:55.69   2  15
  34 麻田ゆりえ(1) 豊科北中     6:00.73   2  16
  35 宮脇 玲菜(1) 駒ヶ根東中     6:03.77   1  19
  36 二宮 萌々(2) 駒ヶ根東中     6:08.21   2  17
  37 大杉 知佳(1) 伊那東部中     6:16.11   1  20
  38 倉田 優美(1) 伊那東部中     6:27.12   1  21
  39 野村 安奈(2) 鉢盛中     6:37.73   1  22
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決勝 12月5日 10:00

[ 1組] [ 2組]

 1 成田 愛理(2)  10:54.99  1 吉田 夏子(3)  10:27.11 
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 菅野中 ﾖｼﾀﾞﾅﾂｺ 王滝中

 2 小松 彩乃(2)  11:06.43  2 満澤茜(1)  10:30.57 
ｺﾏﾂ ｱﾔﾉ 菅野中 ﾐﾂｻﾞﾜｱｶﾈ 長野東高

 3 伊藤 玲美優(2)  11:10.90  3 山本 紗友美(3)  10:36.88 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 菅野中 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕﾐ 丘中

 4 下島 郁奈(2)  11:13.11  4 勝山 真子(2)  10:38.93 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 駒ヶ根東中 ｶﾂﾔﾏ ﾏｺ 戸倉上山田中

 5 辻村 夏奈子(2)  11:15.19  5 二本松花名子(2)  10:40.50 
ﾂｼﾞﾑﾗｶﾅｺ 伊那松川中 市立長野

 6 北林 由里(2)  11:19.66  6 江口 由真(3)  10:40.55 
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾕﾘ 旭ヶ丘中 ｴｸﾞﾁﾕﾏ 旭ヶ丘中

 7 熊谷 美佑(1)  11:28.91  7 小宮山 悠(1)  10:46.67 
ｸﾏｶﾞｲﾐﾕｳ 伊那松川中 ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中

 8 吉田 英里子  11:29.00  8 山下 奈津子(1)  10:47.19 
ﾖｼﾀﾞｴﾘｺ 王滝中 ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂｺ 岡谷北部中

 9 関川 佳奈(1)  11:36.24  9 池田 優子(2)  10:48.10 
ｾｷｶﾞﾜ ｶﾅ 松代高 ｲｹﾀﾞﾕｳｺ 腰越JSC

10 斉藤妃菜子(1)  11:41.68 10 小松 紗姫(1)  10:56.52 
ｻｲﾄｳﾋﾅｺ 川中島中 ｺﾏﾂ ｻｷ 下諏訪向陽高

11 滝内 美来(2)  11:41.81 11 塩入 瑛美(1)  11:15.90 
ﾀｷｳﾁ ﾐｸ 菅野中 丸子修学館

12 春日 ともえ(2)  11:46.57 12 高田 花林(3)  11:20.07 
ｶｽｶﾞ ﾄﾓｴ 駒ヶ根東中 ﾀｶﾀﾞ ｶﾘﾝ 戸倉上山田中

13 宮林侑梨(2)  11:53.84 13 伊東 玲奈(3)  11:20.95 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼﾕﾘ 長野東高 ｲﾄｳ ﾚｲﾅ 赤穂中

14 永井利香(2)  12:21.00 14 青木陽子(3)  11:57.03 
ﾅｶﾞｲﾘｶ 長野東高 ｱｵｷﾖｳｺ 川中島中

15 赤井 麗佳(1)  12:23.07 15 杉崎 日向子(2)  12:03.83 
ｱｶｲ ﾚｲｶ 菅野中 ｽｷﾞｻﾞｷ ﾋﾅｺ 上田東高

16 高原美穂(2)  12:33.08 伊藤 千夏(1)
ﾀｶﾊﾗﾐﾎ 川中島中 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 山辺中

17 桃井 由佳(2)  12:33.57 笹沢 今日子(1)
ﾓﾓｲ ﾕｶ 菅野中 ｻｻｻﾞﾜｷｮｳｺ 腰越JSC

18 宮林遥夏(2)  12:58.82 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼﾊﾙｶ 川中島中

19 長谷川りか(2)  14:33.80 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｶ 広徳中
馬塲 優生(2)
ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳｷ 赤穂中

[ 3組]

 1 真柳 亜美(3)  10:01.65 
ﾏﾔﾅｷﾞ ｱﾐ 更埴西中

 2 玉城かんな(1)  10:07.62 
ﾀﾏｷｶﾝﾅ 川中島中

 3 鳥羽詩織(3)  10:15.20 
ﾄﾊﾞｼｵﾘ 長野東高

 4 篠田美樹(2)  10:16.73 
ｼﾉﾀﾞﾐｷ 長野東高

 5 北澤春香(1)  10:18.40 
ｷﾀｻﾞﾜﾊﾙｶ 長野東高

 6 小林真帆(2)  10:19.04 
ｺﾊﾞﾔｼﾏﾎ 更北中

 7 秦初音(1)  10:22.23 
ﾊﾀﾊﾂﾈ 長野東高

 8 宮入 杏里(3)  10:23.41 
ﾐﾔｲﾘ ｱﾝﾘ 戸倉上山田中

 9 鈴木真綾(1)  10:24.76 
ｽｽﾞｷﾏｱﾔ 長野東高

10 中村 結(3)  10:28.61 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｲ 戸倉上山田中

11 湯澤 ほのか(3)  10:36.56 
ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 駒ヶ根東中

12 山﨑 千夏(2)  11:00.60 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾅﾂ 戸倉上山田中
渡邊かりん(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｶ 広徳中
細田 あい(2)
ﾎｿﾀﾞ ｱｲ 長峰中
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4  4820

7  5444

14  7040

5  7038

11  4579

10  4352

18  1133

17  5442

3  7006

19  4500

12  7009

13  4821

2  4575

16  4351

20  4578

8  4576

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 真柳 亜美(3) 更埴西中    10:01.65   3   1
   2 玉城かんな(1) 川中島中    10:07.62   3   2
   3 鳥羽詩織(3) 長野東高    10:15.20   3   3
   4 篠田美樹(2) 長野東高    10:16.73   3   4
   5 北澤春香(1) 長野東高    10:18.40   3   5
   6 小林真帆(2) 更北中    10:19.04   3   6
   7 秦初音(1) 長野東高    10:22.23   3   7
   8 宮入 杏里(3) 戸倉上山田中    10:23.41   3   8
   9 鈴木真綾(1) 長野東高    10:24.76   3   9
  10 吉田 夏子(3) 王滝中    10:27.11   2   1
  11 中村 結(3) 戸倉上山田中    10:28.61   3  10
  12 満澤茜(1) 長野東高    10:30.57   2   2
  13 湯澤 ほのか(3) 駒ヶ根東中    10:36.56   3  11
  14 山本 紗友美(3) 丘中    10:36.88   2   3
  15 勝山 真子(2) 戸倉上山田中    10:38.93   2   4
  16 二本松花名子(2) 市立長野    10:40.50   2   5
  17 江口 由真(3) 旭ヶ丘中    10:40.55   2   6
  18 小宮山 悠(1) 八千穂中    10:46.67   2   7
  19 山下 奈津子(1) 岡谷北部中    10:47.19   2   8
  20 池田 優子(2) 腰越JSC    10:48.10   2   9
  21 成田 愛理(2) 菅野中    10:54.99   1   1
  22 小松 紗姫(1) 下諏訪向陽高    10:56.52   2  10
  23 山﨑 千夏(2) 戸倉上山田中    11:00.60   3  12
  24 小松 彩乃(2) 菅野中    11:06.43   1   2
  25 伊藤 玲美優(2) 菅野中    11:10.90   1   3
  26 下島 郁奈(2) 駒ヶ根東中    11:13.11   1   4
  27 辻村 夏奈子(2) 伊那松川中    11:15.19   1   5
  28 塩入 瑛美(1) 丸子修学館    11:15.90   2  11
  29 北林 由里(2) 旭ヶ丘中    11:19.66   1   6
  30 高田 花林(3) 戸倉上山田中    11:20.07   2  12
  31 伊東 玲奈(3) 赤穂中    11:20.95   2  13
  32 熊谷 美佑(1) 伊那松川中    11:28.91   1   7
  33 吉田 英里子 王滝中    11:29.00   1   8
  34 関川 佳奈(1) 松代高    11:36.24   1   9
  35 斉藤妃菜子(1) 川中島中    11:41.68   1  10
  36 滝内 美来(2) 菅野中    11:41.81   1  11
  37 春日 ともえ(2) 駒ヶ根東中    11:46.57   1  12
  38 宮林侑梨(2) 長野東高    11:53.84   1  13
  39 青木陽子(3) 川中島中    11:57.03   2  14
  40 杉崎 日向子(2) 上田東高    12:03.83   2  15
  41 永井利香(2) 長野東高    12:21.00   1  14
  42 赤井 麗佳(1) 菅野中    12:23.07   1  15
  43 高原美穂(2) 川中島中    12:33.08   1  16
  44 桃井 由佳(2) 菅野中    12:33.57   1  17
  45 宮林遥夏(2) 川中島中    12:58.82   1  18
  46 長谷川りか(2) 広徳中    14:33.80   1  19
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 5439
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女子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 12月5日 11:20

 1 安原光(1)  16:43.43 
ﾔｽﾊﾗﾋｶﾘ 長野東高

 2 加藤未有(3)  16:57.48 
ｶﾄｳﾐｳ 長野東高

 3 牛越あかね(2)  17:06.71 
ｳｼｺｼｱｶﾈ 長野東高

 4 小島捺月(2)  17:17.88 
ｺｼﾞﾏﾅﾂｷ 長野東高

 5 渋澤真理(3)  17:26.21 
ｼﾌﾞｻﾜﾏﾘ 長野東高
佐々木文華(1)
ｻｻｷﾌﾐｶ 長野東高
島田怜奈(3)
ｼﾏﾀﾞﾚｲﾅ 長野東高

17  7044

14  7048
欠場

11  7042
欠場

12  7041

13  7045

15  7037

16  7039

女子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 12月5日 12:50

 1 光田 理子(1)  15:53.30 
ﾐﾂﾀﾞﾘｺ 信大

 2 吉川世里香(2)  16:43.50 
ﾖｼｶﾜｾﾘｶ 松川高

 3 小山 優里(1)  16:48.86 
ｺﾔﾏ ﾕﾘ 須坂園芸高

 4 竹鼻 紫(1)  17:40.00 
ﾀｹﾊﾅ ﾕｶﾘ 上田染谷丘高

 5 小島 梨紗(1)  17:49.88 
ｺｼﾞﾏ ﾘｻ 長野高

 6 野口 京(1)  18:32.87 
ﾉｸﾞﾁ ﾐﾔｺ 北佐久農業高

 7 入江亜寿紗(1)  18:56.68 
ｲﾘｴｱｽﾞｻ 松川高

 8 安田ゆず葉(1)  18:56.93 
ﾔｽﾀﾞﾕｽﾞﾊ 松川高

 9 吉川美穂(1)  19:09.69 
ﾖｼｶﾜﾐﾎ 松川高

10 仁尾 沙織(1)  19:24.56 
ﾆｵ ｻｵﾘ 松代高
小林 実央(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 長野高
板倉唯(3)
ｲﾀｸﾗﾕｲ 松川高

18  2182
欠場

19   402
欠場

15   393

13  1132

11   391

21   392

22  2184

14  1295

16   743

20  1473

12  7028

17   389

女子

3000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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